
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 
_____ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
__________________________________________ 

Số:             /QĐ-BVTT               Kon Tum, ngày       tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị  

các bệnh thường gặp tại Bệnh viện Tâm thần 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Tâm thần tỉnh 

Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-BYT ngày 14/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế về 

việc ban hành tài liệu chuyên môn hướng dẫn chẩn đoán và điều trị một số rối loạn 

tâm thần thường gặp; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Kế hoạch – Tài 

chính và Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện Tâm thần; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị 

các bệnh thường gặp tại Bệnh viện Tâm thần (Danh mục đính kèm). 

 Điều 2: Các phác đồ điều trị này áp dụng cho các khoa tại Bệnh viện có đủ 

điều kiện thực hiện theo quy định hiện hành. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Điều 4: Các khoa, phòng, bộ phận có liên quan thuộc Bệnh viện Tâm thần 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4;  

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, TCHCKHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 


		2024-08-11T22:05:11-0700


		2024-08-12T13:49:13+0700


		2024-08-12T13:49:13+0700


		2024-08-12T13:49:13+0700


		2024-08-12T13:49:13+0700




